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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055049 - Evaluation & Lang.Testing Dev. 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA410 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D050634 - ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 

  Introduction 
28 

 

ZUHAD AHMAD 

2 Kamis 

13 Mar 2025 

  Evaluation 
28 

 

ZUHAD AHMAD 

3 Kamis 

20 Mar 2025 

 Assignment 
28 

 

ZUHAD AHMAD 

4 Kamis 

10 Apr 2025 

Evaluasi kebijakan 28 

 

ZUHAD AHMAD 

5 Kamis 

17 Apr 2025 

Evaluasi, Penegrtian, tujuan, dan prinsi. 21 

 

ZUHAD AHMAD 

6 Kamis 

24 Apr 2025 

Evaluasi Pogram, Evaluasi kebijakan 25 

 

ZUHAD AHMAD 

7 Kamis 

15 Mei 2025 

Characteristics of a good test 24 

 

ZUHAD AHMAD 

8 Kamis 

22 Mei 2025 

Testing Grammatical Structure 25 

 

ZUHAD AHMAD 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055049 - Evaluation & Lang.Testing Dev. 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA410 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D050634 - ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

12 Jun 

2025 

Vocabulary Test & Reading Comprehension Test 25 

 

ZUHAD AHMAD 

10 Kamis 

19 Jun 

2025 

Testing Oral Production & Testing Auditory 

Discrimination / Comprehension 

26 

 

ZUHAD AHMAD 

11 Kamis 

26 Jun 

2025 

  Making a test of Grmmar 
28 

 
ZUHAD AHMAD 

12 
 Sabtu 

28 Juni 

2025 

 Making a test of Reading Comprehension 26   Zuhad Ahmad 

13 
Senen,  

30 Juni  

2025 

  Making a test of Writing 27   Zuhad Ahmad 

14 
Selasa,  

1 Juli 

2025 

 Making a test of Vocabulary 28   Zuhad Ahmad 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, .  

Dosen ybs 

 

 

 

 

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055049 - Evaluation & Lang.Testing Dev. 

: 6C 

Dosen : ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025 

 28 Jun 2025 30 Jun 2025 1 Juli 2025   

1  1901055102 TIARA SALSABILA INSANI V V V V V V V V V V V 
V v V   

11 100 

2  2101055056 SEPTIAN MAULANA V V V V X V V V V X V 
V V V   

9 82 

3 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI V V V V X V V V V V V 
V V V   

10 91 

4 2201055016 BRAVE BRILLIANTO V V V V X V V X X V V 
V V V   

8 73 

5  2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM V V V V V V V V V X V 
V V V   

10 91 

6  2201055023 SITI NURHAFIDZA V V V V V V X V V V V 
V V V   

10 91 

7  2201055025 DAMAYANTI V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

8  2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

9  2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

10 2201055031 SITI HELSYAHNA V V V V V V V V X V V 
V X V   

10 91 

11 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

12 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

13 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN V V V V V V X X V V V 
V V V   

9 82 

14 2201055040 SONIA WULANDAYANTI V V V V V V V X V V V 
V V V   

10 91 

15 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

16 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

17 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA V V V V X X V V V V V 
V V V   

9 82 

18 2201055056 ADINDA SAFITRI V V V V X V V V V V V 
V V V   

10 91 

19 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

20 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO V V V V X V V V V V V 
V V V   

10 91 

21 2201055059 SUCI MAHARANI V V V V V X V V V V V 
V V V   

10 91 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055049 - Evaluation & Lang.Testing Dev. 

: 6C 

Dosen : ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025 

28 Jun 30 Juni 1 Juli 2025   

22 2201055061 SALSABILA BALQIS V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

23 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI V V V V V X X V V V V 
V V V   

9 82 

24 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

25 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA V V V V X V V V V V V 
V V V   

10 91 

26 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH V V V V V V V V V V V 
V V V   

11 100 

27 2201055070 AIDA LUTHFIA V V V V V V V V V V V 
X V V   

11 100 

28 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN V V V V V V X V X V V 
X V V   

9 82 

Jumlah hadir : 28,00 28 28 28 21 25 24 25 25 26 28 
26 27 28    

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluation & Lang.Testing Dev.

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI  70 68  63 100 C 66.10

 2 2101055056 SEPTIAN MAULANA  82 80  82 A 81.60

 3 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI  82 83  85 91 A 83.70

 4 2201055016 BRAVE BRILLIANTO  80 80  85 73 A 82.50

 5 2201055019 HAPSARI AMBAR ARUM  80 85  80 91 A 81.00

 6 2201055023 SITI NURHAFIDZA  82 85  82 91 A 82.60

 7 2201055025 DAMAYANTI  82 82  85 100 A 83.50

 8 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA  86 85  81 100 A 83.30

 9 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI  84 87  88 100 A 86.60

 10 2201055031 SITI HELSYAHNA  83 84  77 91 A 80.20

 11 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI  83 83  77 100 A 80.00

 12 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI  80 82  88 100 A 84.40

 13 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN  81 85  83 82 A 82.80

 14 2201055040 SONIA WULANDAYANTI  83 82  85 91 A 83.80

 15 2201055043 SALSABIILA ALIFYA KHASANAH  82 86  77 100 A 80.30

 16 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI  83 83  84 100 A 83.50

 17 2201055055 ANNISA ZULFA ADILA  83 82  78 82 A 80.30

 18 2201055056 ADINDA SAFITRI  84 88  85 91 A 85.30

 19 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI  85 86  81 100 A 83.20

 20 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO  82 84  83 91 A 82.90

 21 2201055059 SUCI MAHARANI  85 84  82 91 A 83.30

 22 2201055061 SALSABILA BALQIS  82 82  84 100 A 83.00

 23 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI  87 83  80 82 A 82.70

 24 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA  84 83  80 100 A 81.80

 25 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA  83 83  77 91 A 80.00

 26 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH  85 85  82 100 A 83.50

 27 2201055070 AIDA LUTHFIA  82 82  82 100 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluation & Lang.Testing Dev.

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201055073 SHEVA SYAWALUDIN  83 83  77 82 A 80.00

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

Ttd
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